1 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ВИХРЕВЫЕ
ВОЗДУХОДУВКИ
СЕРИЙ YP
2www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
СОДЕРЖАНИЕ
Введение

230
230
230
2,7
1,7
11
8
53
51
80
55
-110
-80
110
80
1YP21-100-110-0,37 0,37 2,7 11 54 100 -110 110
1YP31-100-120-0,55-230 0,55 3,7 13 55 100 -120 120
1YP31-100-150-0,7 0,7 4,8 14 55 100 -150 150
1YP32-120-280-1,1* 1,1 7,3 17 58 120 -240 280
1YP31-145-100-0,7* 0,7 4,8 14 56 145 -100 100
1YP41-145-160-0,8* 0,8 5,2 15 63 145 -150 160
1YP41-145-190-1,1 1,1 7,3 16 63 145 -150 190
1YP42-150-290-1,5* 1,5 9 26 66 150 -280 290
1YP41-180-110-0,8* 0,8 5,2 16 64 180 -100 110
1YP41-180-210-1,1 1,1 7,3 17 64 180 -170 210
1YP51-210-160-1,1 1,1 7,3 21 64 210 -160 160
1YP51-210-200-1,5-230 1,5 9 24 64 210 -190 200
1YP51-270-120-1,5-230 1,5 9 26 65 270 -140 120
1YP71-318-190-2,2 2,2 12,8 30 72 318 -190 190
7 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК
ОДНОФАЗНЫЕ ВОЗДУХОДУВКИ. СЕРИЯ 1YP.
Графические характеристики действительны при всасывании воздуха с температурой 15°С, атмосферном давлении 1013 мбар, точность графиков

115/230
115/230
230
5,4/2,7
5,9
11
18
53
63
80
85
-110
-210
110
240
1YP21-101-110-0,37 0,37 5,4/2,7 17 54 101 -110 110
1YP41-148-190-1,1 1,1 14,6/7,3 16 63 148 -150 190
1YP42-150-260-1,5 1,5 22/11 27 66 150 -250 260
1YP41-180-170-1,1 1,1 14,6/7,3 16 64 180 -170 170
1YP41-140-90-0,5 0,5 4,1 16 63 140 -80 90
1YP41-142-120-1,1 1,1 14,6/7,3 17 63 142 -110 120
1YP51-210-200-1,5-115/230 1,5 22/11 26 64 210 -190 200
1YP51-270-120-1,5-115/230 1,5 22/11 26 65 270 -140 120
1YP51-210-130-1,2 1,2 7,9 21 64 210 -110 130
*Модели, входящие в складскую программу
9 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК
ОДНОФАЗНЫЕ ВОЗДУХОДУВКИ. СЕРИЯ 1YP.

ное давление,
мбар
1YP21-80-110-0,25 0,25 200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
2,1 Δ /1,2Y
2,6 Δ /1,5Y
3,8 Δ /2,2Y
3,8 Δ /2,2Y
2,1 Δ /1,2Y
2,6 Δ /1,5Y
9 53 80 -100 110
1YP21-80-130-0,4 0,4 10 53 80 -120 130
1YP22-85-240-0,7* 0,7 15 55 85 -210 240
1YP21-105-80-0,25 0,25 10 54 105 -80 80
1YP21-105-130-0,4 0,4 11 54 105 -120 130
1YP21-105-130-0,7 0,7 12 54 105 -120 130
*Модели, входящие в складскую программу
11 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК

мбар
1YP31-100-120-0,55-240/415 0,55 200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
2,8 Δ /1,6Y
3,8 Δ /2,2Y
4,2 Δ /2,4Y
3,8 Δ /2,2Y
5,7 Δ /3,3Y
2,8 Δ /1,6Y
11 55 100 -110 120
1YP31-100-150-0,75* 0,75 12 55 100 -150 150
1YP32-110-230-0,85* 0,85 17 58 110 -200 230
1YP32-110-290-1,3 1,3 18 58 110 -280 290
1YP31-140-60-0,55 0,55 12 56 140 -60 60
1YP31-140-100-0,75 0,75 13 56 140 -100 100
*Модели, входящие в складскую программу
13 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК
ТРЕХФАЗНЫЕ ВОЗДУХОДУВКИ. СЕРИЯ 1YP3.

0,85
0,85
16 63 145 -160 160
1YP41-145-200-1,3*
1YP41-140-120-0,6
1,3
1,3
17
17
18
14
63 145 -170 200
1YP42-150-280-1,6* 1,6
0,6
25 66 150 -280 280
1YP42-150-440-2,2* 2,2 27 66 150 -330 440
1YP41-180-70-0,7 0,7 14 64
64
64
63

1YP51-210-150-1,1
1,6
1,3
23
21
23
23
24
26
64 210 -200 190
1YP51-210-270-2,2* 2,2
1,6
2,2
1,1
25 64 210 -220 270
1YP52-230-410-3* 3,0 40 72 230 -340 410
1YP52-230-490-4* 4,0 44 72
65
65
65

ное давление,
мбар
1YP61-265-180-1,6 1,6 200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
200-240 Δ /345-415
345-415 Δ /600-720
8,5 Δ /4,9Y
9,7 Δ /5,6Y
12,5 Δ /7,2Y
12,5 Δ /7,2Y
8,5 Δ /4,9Y
9,7 Δ /5,6Y
25 68 265 -170 180
1YP61-265-220-2,2* 2,2 28 69 265 -235 220
1YP61-265-280-3* 3,0 34 69 265 -280 280
1YP61-345-125-1,6 1,6 26 70 345 -125 125
1YP61-345-195-2,2* 2,2 29 70 345 -200 195
1YP61-345-220-3 3,0 35 70 345 -240 220
*Модели, входящие в складскую программу
19 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК
ТРЕХФАЗНЫЕ ВОЗДУХОДУВКИ. СЕРИЯ 1YP6.

ное давление,
мбар
2YP21-47-290-0,55-115/230 0,55 115/230
115/230
230
115/230
115/230
230
13/3,1
19,4/9,7
9
10,1
15,2/7,6
19,4/9,7
18 57 47 -230 290
2YP22-47-600-1,5 1,5 30 58 47 -370 600
2YP31-66-350-0,94-230 0,94 18 57 66 -250 350
2YP31-66-350-0,94-115/230* 0,94 48 57 66 -250 350
2YP32-65-550-1,5 1,5 32 59 65 -400 550
2YP41-87-380-1,1-230 1,1 23 58 87 -300 380
*Модели, входящие в складскую программу
27 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru
ГРАФИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВИХРЕВЫХ ВОЗДУХОДУВОК
ВЫСОКОНАПОРНЫЕ ОДНОФАЗНЫЕ ВОЗДУХОДУВКИ. СЕРИЯ 2YP.

360
2YP31-66-250-0,55
2YP61-165-480-3,3
0,55
3,3
16
35
57
65
66 -250
-340
250
480
2YP31-66-350-0,81* 0,81 17 57 66 -280 350
2YP41-87-380-1,1-240/415* 1,1 23 58 87 -300 380
2YP51-120-360-1,5* 1,5 26 64 120
165
-310 360
2YP51-120-470-2,2* 2,2 29 64 120
165
-310 470
*Модели, входящие в складскую программу
29 www.yug-privod.ru   |   тел./факс: 8-861-278-85-48   |   e-mail: info@yug-privod.ru

58
65
67
68
72
47 -370
-500
-460
-460
-730
650
820
500
740
1040
2YP32-65-480-1,1 1,1 29 59 65 -400 480
2YP32-65-540-1,5 1,5 30 59 65 -440 540
2YP42-87-450-1,5
2YP62-165-500-3,3
1,5 33 61 87
120